
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

 

 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE CANDIDAT/A 
SELECCIONAT/ADA 

 
De conformitat amb el Reglament per a la contractació 
de personal investigador i personal col·laborador en 
tasques d’investigació de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx;  
 
De conformitat amb l’acord adoptat per la comissió de 
valoració del procediment de referència 125/25, amb 
data de 29 de setembre de 2025, segons la taula de 
baremació que arreplega l’annex; 
 
 

 
RESOLC 

 
Designar com a candidat/a seleccionat/ada per a 
l’activitat finalista “CLEAR-PC-Cancer Literacy 
Education and Awareness Resources for Prostate 
Care”: 
 
 
 

SR/SRA. MARINA LOPEZ ORTEGA 
 
 
 
 

L’inici del contracte es produirà amb data de 10 
d’OCTUBRE de 2025. 
 
 
Els/les interessats/ades participants en el procés de 
selecció poden sol·licitar la revisió de la selecció 
efectuada en el termini de cinc dies hàbils des que es 
publique la present resolució en el BOUMH. 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE CANDIDATO/A 
SELECCIONADO/A 

 
De conformidad con el Reglamento para la 
Contratación de Personal Investigador y Personal 
Colaborador en Tareas de Investigación de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche; 
 
De conformidad con el acuerdo adoptado por la 
comisión de valoración del procedimiento de 
referencia 125/25, de fecha 29 de septiembre de 
2025, según la tabla de baremación recogida en el 
anexo; 
 
 

RESUELVO 
 

Designar como candidato/a seleccionado/a para la 
actividad finalista “CLEAR-PC-Cancer Literacy 
Education and Awareness Resources for Prostate 
Care” a: 
    
                             

 
D./Dª. MARINA LOPEZ ORTEGA 

 
 
 
 
El inicio del contrato se producirá en fecha 10 de 
OCTUBRE de 2025. 
 
 
Los/as interesados/as participantes en el proceso de 
selección podrán solicitar la revisión de la selección 
efectuada en el plazo de cinco días hábiles desde la 
publicación de la presente en el BOUMH. 

 
 
 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Ángel Antonio Carbonell Barrachina 

Vicerector d’Investigació i Transferència 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 
 

  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmM2ZTEyZDktMDY2ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-10-01

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02705/2025

Elche, 01/10/2025

Boletín Oficial de la UMH, 1 de octubre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

 

ANNEX 
 
VALORACIÓ PROCEDIMENT SELECCIÓ 
CONVOCATORIA REF. 125/25 

ANEXO 
 

VALORACIÓN PROCEDIMIENTO SELECCIÓN 
CONVOCATORIA REF. 125/25 

 
Nombre A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A B1 B2 B3 B4 B C Total 
MARINA 
LÓPEZ 

ORTEGA  

30  20  0  0  25  0  0  75  0  0  0  0  0  5  80  

IBAI 
ETXEBARRIETA 

SALVADOR  

30  20  0  0  20  0  0  70  0  0  0  0  0  7  77  

NEREA LÓPEZ 
MARTÍNEZ  

30  20  0  0  20  0  0  70  0  0  0  0  0  5  75  

ARMANDO 
MANZANO 
MARTÍNEZ 

30  20  0  0  10  0  0  60  0  0  0  0  0  5  65  

MIRIAM 
CIRUJANO 

TORRES  

30  20  0  0  10  0  0  60  0  0  0  0  0  0  60  

PABLO 
ALIAGA 

JAVALOYES  

30  20  0  0  10  0  0  60  0  0  0  0  0  0  60  

ROCÍO 
BIRLANGA 
NAVARRO  

30  20  0  0  10  0  0  60  0  0  0  0  0  0  60  

SANDRA SANZ 
LÓPEZ  

30  20  0  0  5  0  0  55  0  0  0  0  0  0  55  

JOSÉ ANTONIO 
MÁRQUEZ 

LOPEZ  

30  20  0  0  5  0  0  55  0  0  0  0  0  0  55  

RAÚL ICARDO 
LLORCA  

30  20  0  0  5  0  0  55  0  0  0  0  0  0  55  

NAOMI 
BARRACHINA 

PEÑALVER  

30  20  0  0  5  0  0  55  0  0  0  0  0  0  55  

EVA 
MARTÍNEZ 
SEMPERE  

30  20  0  0  5  0  0  55  0  0  0  0  0  0  55  

CLAUDIA 
SAUMELL 
CASTELLO  

30  20  0  0  5  0  0  55  0  0  0  0  0  0  55  

ANDREA  
ISABEL BARCIA 

GÓMEZ  

30  20  0  0  5  0  0  55  0  0  0  0  0  0  55  

PATRICIA 
SANMARTIN 

GÓMEZ  

30  20  0  0  5  0  0  55  0  0  0  0  0  0  55  

RAÚL 
CARRILLO 

ZARAGOZA  

30  20  0  0  5  0  0  55  0  0  0  0  0  0  55  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmM2ZTEyZDktMDY2ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-10-01

Boletín Oficial de la UMH, 1 de octubre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

 

MARIA ISABEL 
MAS TARÍ  

30  0  0  0  10  0  0  40  0  0  0  0  0  0  40  

CLAUDIA 
MARTINEZ 

JUAN  

30  10  0  0  10  0  0  50  0  0  0  0  0  0  50  

MARTA 
RUIPÉREZ 
ALONSO  

0  20  0  0  0  0  0  20  0  0  0  0  0  10  30  

SARA BERNAD 
CANTÓ  

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmM2ZTEyZDktMDY2ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-10-01

Boletín Oficial de la UMH, 1 de octubre de 2025


		2025-10-01T13:30:09+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



